

#	Amaliyot turi	AQSh dollari ekvivalentidagi oylik umumiy chegara	
		Norezident	Rezident
1	Talab qilib olinguncha hisobvaraqlardan hamda KDB Bank O'zbekiston tomonidan chiqarilgan VISA / MasterCard kartalaridan naqd ko'rinishda mablag' yechib olish (USD, EUR, GBP...).	120,000.00 AQSh dollari * Kalendar yil davomida barcha chet el valyutasidagi hisobvaraqlardan pul mablag'larini olish yig'indisi ekvivalentdan oshmagan holda.	-
2	Xorijiy hamda milliy valyutada jismoniy shaxsning hisobini to'ldirish.	Tasdiqlovchi hujjatlar asosida >70 mln. So'm yoki ekvivalentda. Agar yig'indisi 30 kun davomida 10,000.00 AQSh dollari yoki ekvivalentdan oshadigan bo'lsa, pul mablag'ining kelib chiqishi to'g'risida tasdiqlovchi hujjatlar taqdim etiladi.	Tasdiqlovchi hujjatlar asosida 30 kun davomida >100,000.00 AQSh dollari yoki ekvivalentida ***
3	Milliy valyutadagi kiruvchi o'tkazmalar (Oylik maosh hamda unga tenglashtirilgan to'lovlar, mobil ilovalar orqali to'lovlar (P2P, Multipay va h.k.), sug'urta va byudjet to'lovlari bundan mustasno).	Tasdiqlovchi hujjatlar asosida tranzaksiya uchun >=100 mln. So'm **	Tasdiqlovchi hujjatlar asosida tranzaksiya uchun >=500 mln. So'm **
4	Chet el valyutasida jismoniy shaxsdan jismoniy shaxsga yuborilgan kiruvchi o'tkazmalar.	Tasdiqlovchi hujjatlar asosida tranzaksiya uchun >=50,000.00 AQSh dollari yoki ekvivalentda **	Tasdiqlovchi hujjatlar asosida tranzaksiya uchun >=50,000.00 AQSh dollari yoki ekvivalentda **
5. Valyuta ayirboshlash shaxobchalaridan jismoniy shaxslarning xorijiy valyuta sotib olishlari			
5.1	Xorijiy valyutani harid qilish	Har qanday miqdorni pul mablag'ining kelib chiqishi to'g'risidagi tasdiqlovchi hujjatlar asosida	>10,000.00 AQSh dollari yoki ekvivalentda pul mablag'ining kelib chiqishi to'g'risida tasdiqlovchi hujjatlar va anketa asosida (tranzaksiya uchun)
5.2	O'ziga tegishli bo'lmagan plastik karta (misol uchun, turmush o'rtog'i va h.k.) orqali (Bank mijozi bo'lishidan qat'iy nazar) xorijiy valyuta harid qilish	-	Maksimal 10,000.00 AQSh dollari 30 kun ichida
6	Masofaviy banking orqali xorijiy valyutani harid qilish (internet va Mobil banking)	0 AQSh dollari****	50,000 AQSh dollari kalendar oyida
*	Avvalroq deposit qilingan (xisobga qo'yilgan) miqdorni xisobidan yechayotgan shaxslar bundan mustasno.		
**	Tasdiqlovchi hujjatlar arizadan 3 ish kuni davomida taqdim etilmagan holda, Bank mablag'larni yuborgan shaxsga qaytarib yuborish huquqiga ega.		
***	Bank mijozlarining pul mablag'lari kelib chiqishi oylik maosh va unga tenglashtirilgan to'lovlar bo'lgan taqdirda, VASh mutaxassisi tomonidan bank ko'chirmasi shakllantirilishi mumkin.		
****	"RM-function" bo'limi taqdim etadigan (Tegishli menejer va boshqaruvchi tomonidan tasdiqlanishi kerak) hujjatga va Boshqaruv kengashining ilgari tasdiqlagan qarorida belgilangan mezonlarga muvofiq bo'lgan tarzda, norezidentlarga istisno qilinishi mumkin.		